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Duke u bazuar né nenin 62, paragrafi 3 1 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové né bazé t¢ Rekomandimit t€ Komisionit pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe
zévendésdrejtorit/ t€ shkollave me nr.05/175 t€ datés 24.05.2018, Drejtori i Arsimit merr:

VENDIM

- Anulohen pozitat : Drejtor né ShFMU “Bajram Curri” né Petrové dhe
zévendésdrejtor n€ ShML Gjimnazi “Naim Frashéri” né Shtime t& konkursit me
nr.prot 05/128 me nr t&€ referencés sé rekrutimit 05/610/01/12147 i datés
20.04.2018 publikuar n€ gazetén e pérditshme “Bota Sot” mé daté 21.04.2018:

ARSYETIM

Kétij vendimi i ka parapriré zhvillimi 1 procedurave pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe
zévendésdrejtorit/e sipas konkursit t€ lartcekur, dhe meqé pér pozitat drejtor né ShFMU
“Bajram Curri” né Petrové dhe zévendésdrejtor né ShML Gjimnazi “Naim Frashéri” nuk
ka pasur aplikanté t& cilét 1 plotésojné kriteret e konkursit dhe pas marrjes sé
rekomandimit nga komisioni u vendos si né dispozitiv té€ kétij vendimi

Késhillé juridike: pala e pakénaqur ka té drejté ankese né afat prej 15 ditéve nga dita e
publikimit prané Komisionit Komunal t€ Ankesave pér Arsimin




